
www.statech.cz

PRODEJ - SERVIS - PRONÁJEM - PORADENSTVÍ

info@statech.cz



V listopadu 2008 došlo k posílení našich pozic 

na českém trhu spojením se zahraničním 

partnerem, holandskou fi rmou PON.

V dubnu 2011 došlo k posílení našich pozic na 

českém trhu spojením se zahraničním partnerem, 

belgickou firmou TVH.

MŮŽETE SE NA NÁS PLNĚ SPOLEHNOUT

V současné chvíli zde naleznete školící 

středisko, prodejnu náhradních dílů, 

servisní zázemí pro plošiny, dispečink 

pracovních plošin pro celou ČR a veškeré 

technické zázemí nutné k prodeji i pronájmu 

pracovních plošin. 

Věříme, že u nás naleznete to,

co jste jinde zatím marně hledali.

SPOJILI JSME SE S NEJLEPŠÍMI

V dubnu 2011 došlo k posílení našich pozic

na českém trhu spojením se zahraničním partnerem, 

belgickou  firmou TVH. Firma TVH patří k významným 

firmám na evropském trhu ovlivňující prodej ND

pro vysokozdvižné vozíky, pronájem pracovních plošin

a vysokozdvižných vozíků a manipulátorů.

V roce 2009 se nám podařilo dostavět novou centrálu

pro pracovní plošiny v ČR, která je jedním

z nejmodernějších servisních zařízení

ve střední Evropě

sídlo společnosti

STATECH s. r. o.
Počapelská 346
277 01 Dolní Beřkovice

tel.: +420 315 692 222
fax: +420 315 601 373
dispečink: +420 728 270 270,
 +420 725 777 799
e-mail: info@statech.cz
web: www.statech.cz 

povozovna Praha

Cirkusová
190 00  Praha Horní Počernice

dispečink: +420 728 270 270
e-mail: info@statech.cz

pobočka Brno

STATECH s. r. o.
Jarní 42b/1030
614 00 Brno – Maloměřice

dispečink: +420 728 270 270
obchod:  +420 725 862 111
e-mail: brno@statech.cz
web: www.statech.cz

pobočka Ostrava

STATECH s. r. o.
Betonářská 1
712 00 Ostrava – Muglinov

tel.: +420 596 628 032
fax: +420 596 628 042
dispečink: +420 728 270 270
obchod: +420 725 784 930
e-mail: ostrava@statech.cz
web: www.statech.cz 

pobočka Plzeň

areál I. P. P. E.
Dýšina 297
330 02 Plzeň - Dýšina

dispečink: +420 728 270 270
obchod: +420 725 777 799
e-mail: plzen@statech.cz

pobočka České Budějovice

Okružní 2733 
370 04 České Budějovice 4 

dispečink: +420 728 270 270 
obchod: +420 724 233 233

pobočka Opatovice n./ L.

Hradecká ul.
(areál bývalých kasáren) 
533 45 Opatovice nad Labem

dispečink: +420 728 270 270 
obchod: +420 724 233 233

Firma STATECH s. r. o. vznikla na konci roku 2005. Svou činnost jsme započali v roce 2006, kdy jsme se věnovali spíše pronájmu 

pracovních plošin. V prosinci téhož roku jsme začali prodávat a provádět servis pracovních plošin Genie a v průběhu dalšího roku 

jsme se stali výhradním zastoupením dalších výrobců pracovních plošin, italských automobilových nástaveb ISOLI, versalift

a speciálních pásových a přívěsných plošin TEUPEN. Během krátké doby jsme si dokázali získat mnoho zákazníků v oblasti prodeje, 

pronájmu a servisu pracovních plošin.

JSME VÝHRADNÍM ZÁSTUPCEM MNOHA SVĚTOVÝCH VÝROBCŮ

eň

.

Dýšina

0 728 270 270
725 777 799

@statech.cz

pobočka České Budějovice

Okružní 2733 
370 04 České Budějovice 4 

dispečink: +420 728 270 270 
obchod: +420 724 233 233

pobočka Opatovice n.

Hradecká ul.
(areál bývalých kasáren) 
533 45 Opatovice nad La

diispečink: +420 728 270
obchod: +420 724 233 2



NEVÁHEJTE SE S NÁMI PORADIT

Pokud již máte jasno, jakou pracovní plošinu

si u nás koupíte či pronajmete, můžete

si ji rovnou objednat přes jednoduchý 

kontaktní internetový formulář.

Zároveň jsme Vám kdykoli ochotni poradit

a odpovědět na Vaše dotazy rovněž 

telefonicky 728 270 270. Veškeré pracovní 

plošiny v naší nabídce poskytujeme za seriózní 

ceny a vždy se snažíme vyjít Vám vstříc. 

Již několik let plníme přání našich zákazníků 

po celé České republice. Přidejte se mezi ně 

také Vy a pořiďte si kvalitní pracovní plošiny!

SPOLEHNĚTE SE NA DOKONALÝ SERVIS

Možnosti využití hydraulických plošin v každodenním životě jsou téměř 

nekonečné. Manipulace a ovládání jsou natolik jednoduché, že ho zvládne 

po krátkém zaškolení v podstatě každý. Na ovládání zvedací vysokozdvižné 

plošiny už je zapotřebí ve většině případů mít konkrétní oprávnění, které 

zajišťujeme formou školení v našem školícím středisku.

Ke všem nabízeným plošinám samozřejmě zajišťujeme servis, kterým se rozumí 

revizní zkoušky, roční prohlídky, školení či prodej náhradních dílů. 

Nejste si ještě zcela jíst, jakou variantu pracovní plošiny zvolíte? 

Využijte možnost nezávazné poptávky.  Každý den plníme přání našich 

zákazníků po celé České republice.

Můžete se na nás plně spolehnoutMůžete se na 
Potřebujete k Vaší práci plošiny? Nabízíme plošiny nejmodernějších konstrukcí a nadstandardní kvality k pronájmu i prodeji. 

Pokud nechcete investovat velké peníze, není nic snadnější, než si plošiny pronajmout, a to v Praze, Brně, Ostravě, Plzni,

Hradci Králové či Českých Budějovicích. Ať už sídlí Vaše firma kdekoli po celé České republice, nebudete to mít k nám daleko. 

To je v případě tak těžkých mechanismů jistě důležité kritérium výběru. Podívejte se na montážní, vysokozdvižné, zvedací 

či hydraulické plošiny a vyberte si pracovní plošiny, prostřednictvím kterých realizujete Váš úkol, co nejlépe.

POŘIĎTE SI PRACOVNÍ PLOŠINY, KTERÉ VÁS NEZKLAMOU
prodeji. 

i

Již od roku 2008 jsme nositeli 
ISA EN ISO 9001:2000



BATERIOVÉ

Typy plošin a technické parametry

Typ plošiny

Pracovní 

výška

(m)

Výška 

podlahy 

(m)

Nosnost  

(kg)

Rozměry koše

š × d + vysunutí

(m)

Rozměry plošiny 

š × d × v

(m)

Hmotnost  

(kg)

GS 1532 6,6 4,6 272 0,74 × 1,63 + 0,9 0,81 × 1,83 × 2,03 1 237

GS 1932 7,8 5,8 227 0,74 × 1,63 + 0,9 0,81 × 1,83 × 2,11 1 498

GS 2032 8,1 6,1 363 0,81 × 2,26 + 0,9 0,81 × 2,44 × 2,13 1 825

GS 2632 9,9 7,9 227 0,81 × 2,26 + 0,9 1,85 × 2,44 × 2,26 1 956

GS 2046 8,1 6,1 544 1,15 × 2,26 + 0,9 1,17 × 2,41 × 2,13 1 974

GS 2646 10 8 454 1,15 × 2,26 + 0,9 1,17 × 2,41 × 2,26 2 447

GS 2668 DC* 9,9 7,9 567 1,55 × 2,51 + 1,1 1,73 × 2,67 × 2,32 3 125

GS 3232 11,7 9,7 227 0,81 × 2,26 + 0,9 1,85 × 2,43 × 2,43 2 352

GS 3246 12 10 318 1,20 × 2,30 + 0,9 1,17 × 2,41 × 2,39 2 500

GS 3268 DC* 11,7 9,7 454 1,55 × 2,51 + 1,1 1,73 × 2,67 × 2,57 3 786

JLG 4069 LE 14,2 12,2 362 1,65 × 2,92 + 0,9 1,75 × 3,10 × 2,81 5 300

Compact 10 10 8 450 1,20 × 2,30 + 0,9 1,20 × 2,42 × 2,26 2 150

Compact 12 12 10 300 1,20 × 2,30 + 0,9 1,20 × 2,42 × 2,38 2 500

Pracovní plošiny jsou vybaveny nemazacími pneu do interiéru a zásuvkou v pracovním koši 230 V.

* Tyto stroje nejsou ve flotile pronájmu.

Bateriové plošiny jsou vhodné pro vnitřní prostory 

se zpevněným podkladem do 3° náklonu.

NŮŽKOVÉ PRACOVNÍ PLOŠINY
PRONÁJEM      PRODEJ      SERVISNůžkové pracovní plošiny



NŮŽKOVÉ PRACOVNÍ PLOŠINY DIESELOVÉ

Typy plošin a technické parametry

Typ plošiny

 Pracovní 

výška

(m)

 Výška 

podlahy 

(m)

 Nosnost  

(kg)

 Rozměry koše

š × d + vysunutí

(m)

 Rozměry plošiny 

š × d × v

(m)

Hmotnost  

(kg)

GS 2669 RT 9,8 7,9 680 1,60 × 2,79 + 1,5 1,75 × 3,12 × 2,59 3 309

GS 3268 RT 12 10 454 1,55 × 2,51 + 1,2 1,73 × 3,28 × 2,45 4 203

GS 3369 RT 11,9 9,9 454 1,60 × 2,79 + 1,5 1,75 × 3,12 × 2,59 3 490

GS 4069 RT* 14 12,2 363 1,60 × 2,79 + 1,7 1,75 × 3,12 × 2,74 4 647

GS 3384 RT 12,1 10,1 1134 1,83 × 4,60 + 2,8 2,13 × 4,88 × 2,68 6 629

GS 3390 RT 12,1 10,1 1134 1,83 × 4,60 + 2,8 2,29 × 4,88 × 2,71 6 871

GS 4390 RT 15,1 13,1 680 1,83 × 4,60 + 2,8 2,29 × 4,88 × 2,93 7 349

GS 5390 RT 18,2 16,2 680 1,83 × 4,60 + 2,8 2,29 × 4,88 × 3,15 8 946

Compact 12 DX 12 10 450 1,55 × 2,50 + 1,2 1,80 × 2,65 × 2,55 3 850

H 15 SDX 15 13 500 1,80 × 4,00 + 2,0 2,25 × 4,12 × 2,75 6 340

H 18 SDX 18 16 500 1,80 × 4,00 + 2,0 2,25 × 4,12 × 2,96 6 850

Pracovní plošiny jsou vybaveny hydraulickými opěrami, pohonem 4 × 4 a zásuvkou v pracovním koši 230 V.

* Tyto stroje nejsou ve flotile pronájmu.

Dieselové plošiny jsou vybaveny pohonem 4 × 4 a hydraulickými nohami,  

aby bylo možno je ustavit i na náročném nerovném terénu.

PRONÁJEM      PRODEJ      SERVIS

Nabízíme plošiny nejmodernějších 

konstrukcí a nadstandardní kvality

k pronájmu i prodeji. 



BATERIOVÉKLOUBOVÉ PRACOVNÍ PLOŠINY
PRONÁJEM      PRODEJ      SERVIS

Typy plošin a technické parametry

Typ plošiny

Pracovní 

výška

(m)

Výška 

podlahy 

(m)

Stranový  

dosah max.

(m)

Nosnost  

(kg)

Rozměry koše

š × d

(m)

Rozměry plošiny

 š × d × v

(m)

Hmotnost   

(kg)

GR 20J 7,7 5,7 2,8 200 0,75 × 0,9 0,99 × 2,95 × 1,99 2 250

GR 26J 9,9 7,9 2,7 200 0,75 × 0,9 0,99 × 2,82 × 1,99 2 650

Z30/20 N 11,14 9,14 6,5 227 0,76 × 1,17 1,19 × 5,11 × 2,00 6 427

Z 30/20N RJ 10,9 8,9 6,3 227 0,76 × 1,17 1,19 × 5,31 × 2,00 6 450

Z 34/22N 12,6 10,6 6,8 227 0,76 × 1,42 1,47 × 5,72 × 2,00 5 171

Z34/22 Bi - Energy* 12,52 10,52 6,8 227 0,76 × 1,42 1,73 × 5,64 × 2,00 5 632

Z40/23 N 14,32 12,32 6,9 227 0,76 × 1,17 1,50 × 6,53 × 1,98 6 940

Z 40/23N RJ 14,3 12,3 6,9 227 0,76 × 1,42 1,50 × 6,53 × 1,98 6 940

Z45/25 DC & Bi 15,87 13,87 7,6 227 0,76 × 1,83 1,79 × 6,83 × 2,00 7 310

Z45/25 JDC & Bi 16 14 7,7 227 0,76 × 1,83 1,79 × 6,83 × 2,00 7 394

Pracovní plošiny jsou vybaveny nemazacími pneu do interiéru a zásuvkou v pracovním koši 230 V.

* Tyto stroje nejsou ve flotile pronájmu.

Kloubové pracovní plošiny



KLOUBOVÉ PRACOVNÍ PLOŠINY DIESELOVÉ
PRONÁJEM      PRODEJ      SERVIS

Typy plošin a technické parametry

 Typ plošiny 

Pracovní 

výška

(m)

Výška 

podlahy 

(m)

Stranový  

dosah max. 

(m)

Nosnost  

(kg)

Rozměry koše 

š x d

(m)

Rozměry plošiny 

š x d x v

(m)

Hmotnost  

(kg)

Z34/22 IC 2 WD* 12,52 10,52 6,8 227 0,76 x 1,42 1,73 x 5,64 x 2,00 4 795

Z34/22 IC 4 WD* 12,62 10,62 6,8 227 0,76 x 1,42 1,85 x 5,67 x 2,06 4 740

Z 45/25J RT 16 14 7,6 227 0,76 x 1,83 2,29 x 6,83 x 2,11 6 577

Z 51/30J RT 17,6 15,6 9,3 227 0,76 x 1,83 2,29 x 7,50 x 2,16 7 213

Z 60/34 20,4 18,4 11 227 0,91 x 2,44 2,46 x 8,15 x 2,69 10 215

Z 80/60 26,4 24,4 18,3 227 0,91 x 2,44 2,49 x 11,27 x 3,0 17 010

Z 135/70 43,2 41,2 18 272 0,91 x 2,44 4,10 x 12,93 x 3,07 20 366

Pracovní plošiny jsou vybaveny pohonem 4 × 4 a zásuvkou v pracovním koši 230 V.

* Tyto stroje nejsou ve flotile pronájmu.

Dieselové kloubové plošiny s pohonem 4 × 4

a výkyvnou nápravou lze použít v těch nejnáročnějších 

terénních podmínkách.

U nás naleznete to, 
co jste jinde dosud marně hledali



Teleskopické dieselové plošiny nachází uplatnění tam, 

kde potřebujete velký stranový dosah..

DIESELOVÉTELESKOPICKÉ PRACOVNÍ PLOŠINY
PRONÁJEM      PRODEJ      SERVIS

Typy plošin a technické parametry

Typ plošiny

Pracovní 

výška

(m)

Výška 

podlahy 

(m)

Stranový dosah 

max.

(m)

Nosnost  

(kg)

Rozměry koše 

š × d

(m)

Rozměry plošiny

 š × d × v

(m)

Hmotnost  

(kg)

S 40* 14,2 12,2 9,7 227 0,91 × 2,44 2,3 × 7,39 × 2,49 5 284

S 45 15,75 13,72 11,21 227 0,91 × 2,44 2,3 × 8,48 × 2,49 6 709

S 60 2,3 18,3 15,5 227 0,91 × 2,44 2,49 × 8,51 × 2,72 9 308

S 60 TRAX* 20,34 18,34 15,5 227 0,91 × 2,44 2,59 × 8,51 × 2,77 11 512

S 60 HC* 19,8 17,8 15,5 340/567 0,91 × 2,44 2,49 × 8,51 × 2,72 9 996

S 65 22 20 17,1 227 0,91 × 2,44 2,49 × 9,5 × 2,72 10 102

S 65 TRAX 21,86 19,86 17,1 227 0,91 × 2,44 2,59 × 9,5 × 2,77 12 229

S 80* 26,38 24,4 21,79 227 0,91 × 2,44 2,44 × 11,35 × 2,8 16 057

S 85 28 26 23,6 227 0,91 × 2,44 2,44 × 12,4 × 2,8 16 266

S 100* 32,48 30,48 22,86 340 0,91 × 2,44 2,49 × 13 × 3,07 18 008

S 105 34 32 24,38 227 0,91 × 2,44 2,49 × 14,02 × 3,07 18 144

S 120 38,58 36,58 22,86 340 0,91 × 2,44 2,49 × 13 × 3,07 20 112

S 125 40,15 38,15 24,38 227 0,91 × 2,44 2,49 × 14,25 × 3,07 20 248

Pracovní plošiny jsou vybaveny pohonem 4x4 a zásuvkou v pracovním koši 230 V.

* Tyto stroje nejsou ve flotile pronájmu.

Teleskopické pracovní plošiny



Přívěsné pracovní plošiny

Typy plošin a technické parametry

Typ plošiny

 Pracovní 

výška

(m)

 Výška 

podlahy 

(m)

 Stranový 

dosah max.

(m)

Nosnost  

(kg)

 Rozměry koše 

š × d

(m)

 Rozměry plošiny 

š × d × v

(m)

Hmotnost  

(kg)

TZ 34/20 12,4 10,4 5,6 200 0,68 × 1,12 1,45 × 5,50 × 1,94 1 438

Gepard 13 GT* 12,8 10,8 6,05 200 0,70 × 1,20 1,48 × 5,75 × 1,98 1 600

Gepard 15 GT 15 13 6,5 200 0,70 × 1,20 1,64 × 5,52 × 2,00 1 540

TZ 50 17,1 15,1 8,9 200 0,68 × 1,12 1,68 × 7,16 × 2,00 2 107

Gepard 25 T 25 23 15,5 200 0,80 × 1,20 1,78 × 7,25 × 1,95 3 200

Zdroj plošin
TZ 34/20  

Baterie, 230 V  

Gepard 13 GT

230 V

Gepard 15 GT

230 V

TZ 50

Baterie, 230 V, 

benzín

Gepard 25 T

Diesel, 230 V

Hydraulický pojezd ano ano

Pracovní plošiny jsou vybaveny hydraulickými opěrami s automatickou nivelací a zásuvkou v koši na 230 V.

* Tyto stroje nejsou ve flotile pronájmu.

PŘÍVĚSNÉPRACOVNÍ PLOŠINY
PRONÁJEM      PRODEJ      SERVIS



PÁSOVÉSPECIÁLNÍ PRACOVNÍ PLOŠINY
PRONÁJEM      PRODEJ      SERVIS

Speciální pracovní plošiny se uplatňují  v místech 

se špatnou dostupností a v místech, kde pásy 

pomohou rozkládat zatížení.

Typy plošin a technické parametry

Typ plošiny

Pracovní 

výška

(m)

Výška 

podlahy 

(m)

Stranový dosah 

max.

(m)

Nosnost  

(kg)

Rozměry koše 

š × d

(m)

Rozměry plošiny 

š × d × v

(m)

Hmotnost  

(kg)

LEO 13 GT 12,75 10,75 6,05 200 0,7 × 1,4 0,78 × 4,75 × 1,98 1400

LEO 15 GT 14,9 12,9 6,4 200 0,70 × 1,20 0,78 × 4,71 × 1,99 1920

LEO 15 GT PLUS* 15,4 13,4 7,9 200 0,7 × 1,4 0,78 × 4,5 × 1,98 2200

LEO 18 GT 17,9 15,9 7,6 200 0,7 × 1,4 0,78 × 4,71 × 1,98 2330

LEO 18 GT PLUS 18,3 16,3 8,5 200 0,7 × 1,4 0,78 × 4,5 × 1,98 2450

LEO 23 GT 23 21 11,2 200 0,8 × 1,4 0,98 × 6,2 × 1,98 3010

LEO 25 T 25 23 12,5 200 0,8 × 1,2 1,78 × 7,22 × 1,98 2980

LEO 25 T PLUS 25,2 23,2 15 200 0,8 × 1,2 1,58 × 5,6 × 1,98 3760

LEO 30 T 30 28 15,7 200 0,8 × 1,2 1,58 × 7,2 × 1,98 4200

LEO 36 T* 35,5 33,5 15,2 200 0,8 × 1,2 1,58 × 8,1 × 1,98 4800

LEO 40 GTX* 39,5 37,5 16 400 0,8 × 1,5 1,58 × 8,2 × 1,98 11700

LEO 50 GT* 50 48 20 200 0,8 × 1,5 1,58 × 8,3 × 1,98 13400

LEO 50 GTX* 49,7 47,7 17,4 400 0,5 × 1,5 1,58 × 8,45 × 1,98 13600

Pracovní plošiny jsou vybaveny dálkovým ovládáním a zásuvkou v koši na 230 V a spalovacím motorem či elektromotorem.

* Tyto stroje nejsou ve flotile pronájmu.

Speciální pracovní plošiny



TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY
PRONÁJEM      PRODEJ      SERVIS

Těžká břemena do hmotnosti 5 000 kg

zvládnete s našimi manipulátory.

Typy plošin a technické parametry

Typ  manipulátoru

Výška 

zdvihu

(m)

Nosnost 

max.

(kg)

Přední dosah

max.

(m)

Rozměry manipulátoru 

š × d × v

(m)

Hmotnost  

(kg)
Pohon 

MT 1840 17,5 5000 13,18 2,39 × 7,47 × 2,50 111380 4 × 4

MRT 1850R 17,9 5000 11,5 2,42 × 7,26 × 3,05 15350 4 × 4

MT 932 9 3200 6,58 2,26 × 4,71 × 2,30 7640 4 × 4

MT 1440 SLT 13,53 4000 9,38 2,45 × 6,13 × 2,37 10800 4 × 4

MRT 2150R 20,6 5000 18,1 2,42 × 7,98 × 3,05 16410 4 × 4

GTH 2506* 5,79 2500 3,34 1,81 × 5,04 × 1,92 4450 Diesel

GTH 3007* 6,9 6613 3,99 2,00 × 4,69 × 2,05 5900 Diesel

GTH 4013 SX* 12,05 4000 9,08 2,33 × 6,10 × 2,42 9850 TD

GTH 4013 EX* 12,99 4000 9,08 2,32 × 6,06 × 2,40 10100 TD

GTH 4017 SX* 17,19 4000 13,33 2,32 × 6,57 × 2,44 11600 TD

GTH 4016 SR* 15,42 4000 13,35 2,40 × 6,76 × 2,99 12900 TD

GTH 4018 SR* 17,54 4000 15,53 2,40 × 6,60 × 2,99 14000 TD

GTH 5022 R* 21,93 5000 18,93 2,49 × 7,55 × 3,05 19250 TD

GTH 6025 ER* 24,84 6000 21,46 2,474 × 8,40 × 3,15 20450 TD

Možnost řízení obou náprav současně.

* Tyto stroje nejsou ve flotile pronájmu.

Teleskopické manipulátory



VYSOKOZDVIŽNÉ VOZÍKY
PRONÁJEM      PRODEJ      SERVIS

Technické parametry

Typ vysokozdvižného vozíku

 Nosnost 

max.

(kg)

 Výška zdvihu 

max.

(m)

 Náklon 

 vidlí

(%)

 Rozměry vysokozdvižného 

vozíku š × d × v

(m)

Hmotnost   

(kg)
 Zdroj  

Toyota 62–7FD25 2 500 4,7 6/12 1,15 × 2,60 × 2,11 3 880 Diesel

Toyota 62–7FD30 3 000 4,3 6/12 1,24 × 2,75 × 2,17 4 450 Diesel

Toyota 7FD35 3 500 3,0 6/10 1,20 × 2,80 × 2,10 5 020 Diesel

Toyota 7FBMF30 3 000 4,3 6/12 1,22 × 2,54 × 2,22 5 200 Aku 80 V

Manitou MH 25–4T Buggie 2 500 4,3 10/12 1,45 × 4,04 × 1,99 4 350 Diesel 4 × 4

Vysokozdvižné vozíky



Materiálové plošiny

MATERIÁLOVÉ PLOŠINY
PRONÁJEM      PRODEJ      SERVIS

Tam kam nemůže těžká technika

tam nasaďte naše lehké materiálové plošiny.

Typ plošiny

Výška 

zdvihu 

(m)

Nosnost  

(kg)

Rozměry vidlí 

š × d

(m)

Rozměry plošiny 

pracovní – š × d × v

(m)

Rozměry plošiny 

převozní – š × d × v

(m)

Hmotnost  

(kg)

SLA 5* 1,49 454 0,6 × 0,7 1,85 × 1,51 × 1,99 0,8 × 0,74 × 1,99 98

SLA 10* 2,97 454 0,6 × 0,7 1,85 × 1,51 × 1,99 0,8 × 0,74 × 1,99 118

SLA 15* 4,46 363 0,6 × 0,7 1,85 × 1,88 × 1,99 0,8 × 0,74 × 1,99 151

SLA 20 5,94 383 0,60 × 0,70 1,85 × 2,08 × 1,99 0,80 × 0,74 × 1,99 184

SLA 25* 7,42 295 0,6 × 0,7 1,85 × 2,08 × 1,99 0,8 × 0,79 × 1,99 204

* Tyto stroje nejsou ve flotile pronájmu.



ANTÉNNÍ PRACOVNÍ PLOŠINY
PRONÁJEM      PRODEJ      SERVIS

Technické parametry

Typ plošiny

Pracovní 

výška

(m)

Výška 

podlahy 

(m)

Nosnost  

(kg)

Rozměry koše

š × d

(m)

Rozměry plošiny 

š × d × v

(m)

AC/DC

Hmotnost

 (kg)

Zdroj 

AWP 20S 8,12 6,12 159 0,66 × 0,69 0,74 × 1,24 × 1,98 307/347 Baterie

AWP 25S 9,57 7,57 159 0,66 × 0,69 0,74 x1,31 × 1,98 330/371 Baterie

AWP 30S* 11 9 159 0,66 × 0,69 0,74 x1,35 × 1,98 352/393 Baterie

AWP 36S* 13,1 11,1 159 0,66 × 0,69 0,74 × 1,4 × 2,78 461/502 Baterie

AWP 40S* 14,29 12,29 136 0,66 × 0,69 0,74 × 1,42 × 2,78 472/513 Baterie

IWP - 20 S* 8,24 6,24 159 0,66 × 0,69 0,81 × 1,52 x1,93 565/610 Baterie

IWP - 25 S* 9,44 7,44 159 0,66 × 0,69 0,81 × 1,52 × 1,93 585/630 Baterie

IWP - 30 S* 11 9 159 0,66 × 0,69 1,02 × 1,52 × 1,93 649/694 Baterie

DPL 25S* 9,72 7,72 340 0,7 × 1,83 0,8 × 2,08 × 1,98 622/672 Baterie

DPL 30S* 11,14 9,14 340 0,7 × 1,83 0,8 × 2,19 × 1,98 669/718 Baterie

DPL 35S* 12,62 10,62 272 0,7 × 1,83 0,8 × 2,19 × 1,98 746/796 Baterie

GR 12* 5,48 3,48 227 0,75 × 0,89 0,75 × 1,35 × 1,57 717 Baterie

GR 15* 6,47 4,47 227 0,75 × 0,89 0,75 × 1,35 × 1,57 994 Baterie

GR 20* 8,07 6,07 159 0,75 × 0,89 0,8 × 1,35 × 1,87 1112 Baterie

GRC 12* 5,66 3,66 227 0,75 × 0,97 0,75 × 1,37 × 1,7 948 Baterie

QS 12* 5,48 3,48 227 0,73 × 0,89 0,75 × 1,35 × 1,57 717/730 Baterie

QS 15* 6,47 4,47 227 0,73 × 0,89 0,75 × 1,35 × 1,57 994/1007 Baterie

QS 20* 8,07 6,07 159 0,73 × 0,89 0,8 × 1,35 × 1,98 1112/1124 Baterie

* Tyto stroje nejsou ve flotile pronájmu.

Anténní pracovní plošiny



AUTOMOBILOVÉ NÁSTAVBY

Typy a technické parametry

Typ plošiny

 Pracovní 

výška max. 

(m)

Stranový

dosah max.

(m) 

 Nosnost

koše

 (kg)

 Rozměry koše 

š × d × v

(m)

 Ovládání

Celková

hmotnost 

 (kg)

MPT 140* 14 6,3 200 0,71 × 1,40 × 1,10 el. - hydraulické Do 3,5 t

PT 165* 16,4 9 200 (230) 0,71 × 1,40 × 1,10 el. - hydraulické Do 3,5 t

PNT 205 S* 21 9,2 200 (230) 0,71 × 1,40 × 1,10 el. - hydraulické Do 3,5 t

PNT 210 J* 27,8 13,7 200 (230) 0,80 × 1,80 × 1,10 el. - hydraulické Do 7,5 t

PNT 280 J* 27,8 13,7 200 (230) 0,80 × 1,80 × 1,10 el. - hydraulické Do 7,5 t

ZED 29 JS* 28,2 15,0 250 0,70 × 1,50 × 1,10 el. - hydraulické Do12 t

* Tyto stroje nejsou ve flotile pronájmu.

 Nabízíme produkty renomovaných výrobců CTE,  ISOLI, VERSALIFT

 Speciální izolované plošiny pro energetiku, skříňová vozidla s plošinami

 Automobilové nástavby do celkové hmotnosti 3 500 kg a nad 3 500 kg

 Nástavbové plošiny lze nakonfigurovat na různých variantách podvozků

 Pracovní výšky od 14 m do 75 m, teleskopická nebo kloubová provedení

 Elektrohydraulické ovládání, antikolizní systémy, vedení systémů uvnitř

 Zinkované pomocné rámy a podvozkové části jako ochrana proti korozi

 Doplňkovou výbavu lze řešit dle konkrétních potřeb cílového zákazníka

PRONÁJEM      PRODEJ      SERVISAutomobilové plošiny



Dokonalý servis

Možnosti využití hydraulické plošiny

v každodenním životě jsou

téměř nekonečné.

revizní zkoušky ┃ roční prohlídky ┃ školení ┃ prodej náhradních dílů



STATECH s. r. o.
Počapelská 346, 277 01 Dolní Beřkovice

Tel.: +420 728 270 270
E-mail: info@statech.cz

Váš par tner pro každou stavbu
Praha

Plzeň

Dolní Beřkovice
Mělník

České Budějovice

Hradec Králové

Pardubice Opatovice
nad Labem

Brno

Olomouc

Zlín

Ostrava

www.statech.cz


